
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση κλάδων μόνιμου προσωπικού του 

Δήμου Αίγινας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 

2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση οργανικών θέσεων στον Δήμο 

Έδεσσας, με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Ηρωικής Νήσου Κάσου με τους οριζό-

μενους στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

4 Τρίτη (3η) πράξη αντιστοίχισης δεσμευμένων 

θέσεων του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τους 

οριζόμενους νέους κλάδους και ειδικότητες στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232). 

5 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης και υπερωριακής απασχόλησης Κυρι-

ακών και εξαιρέσιμων ημερών της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας και Ανακύκλωσης. 

6 Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 

υποχρεωτικού ωραρίου για το πρώτο εξάμηνο 

του έτους 2025 στον Τοπικό Οργανισμό Εγγείων 

Βελτιώσεων Επιταλίου. 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

7 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία Δ.Α.Α.Δ. 

5139/28-01-2025 του Διοικητή της 2ης Υγειονο-

μικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου που δη-

μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 476).

8 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπό στοιχεία Δ.Α.Α.Δ. 

5132/28-01-2025 του Διοικητή της 2ης Υγειονο-

μικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου που δη-

μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 

(Β’ 525) διορθώνονται. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 399/2025 (1)

Αντιστοίχιση κλάδων μόνιμου προσωπικού του 
Δήμου Αίγινας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Αίγινας (Β’  518/2014) και τις τροποποιήσεις του 
(Β’ 3429/2018 και Β’ 1420/2019).

3. Την υπ’ αρ. 99/2023 (Β’ 2372) πράξη αντιστοίχισης 
του Δημάρχου Αίγινας και το γεγονός ότι οι κάτωθι ορ-
γανικές θέσεις κατηγορίας ΠΕ των κλάδων: α) ΠΕ Πλη-
ροφορικής και β) ΠΕ Διοικητικού, δεν αντιστοιχίστηκαν 
λόγω δέσμευσής τους προς πλήρωση για διορισμό με 
την υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

4. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).
5. Την υπ’ αρ. 151/12.02.2025 (ΑΔΑ: ΨΕΑΩΩ68-ΠΝΒ) 

απόφαση του Δημάρχου Αίγινας περί πρόσληψης.
6. Τα υπ’ αρ. 6136//11.04.2025 και 6539//22.04.2025 

πρωτόκολλα ορκωμοσίας και τις υπ’ αρ. 6138//11.04.2025 
και 6540//22.04.2025 βεβαιώσεις εγκατάστασης - ανάλη-
ψης υπηρεσίας αντιστοίχως, των διοριστέων με την υπό 
στοιχεία 3ΓΒ/2023 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

7. Την υπ’ αρ. 6625//23.04.2025 βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί 
μη πρόκλησης δαπάνης από την αντιστοίχιση των υφι-
στάμενων κλάδων και ειδικοτήτων των οριζόμενων στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) στον προϋπολογισμό του Δήμου 
Αίγινας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων μόνιμου προ-
σωπικού, όπως περιλαμβάνεται στις υπ’ αρ. 177/2011, 
66/2012, 45/2013, 188/2013, αποφάσεις του Δ.Σ. περί 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2365

24121

15.05.2025 12:09:25

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24122 Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

Αριθμ. απόφ. 97 (2)

Αντιστοίχιση οργανικών θέσεων στον Δήμο 

Έδεσσας, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-

μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169). 

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-

ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ. 20353/ 

30-12-2022 εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Ανθρωπί-

νου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου Εσω-

τερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 “Καθορισμός 

προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προ-

σοντολόγιο - Κλαδολόγιο” (Α’ 232)». 

5. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 «Σύστη-

μα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής 

Γραμματείας Ανθρωπίνου Δυναμικού Δημοσίου Τομέα - 

Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. Α’ και Β’ βαθμού 

και των αποκεντρωμένων διοικήσεων και για την ευζωία 

των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις 

του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 48).

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/20-

03-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

7. Την υπ’ αρ. 12130/27-10-2011 απόφαση του Γενι-

κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

Θράκης «Έγκριση Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

Δήμου Έδεσσας» (Β’ 2490), όπως ισχύει.
8. Την υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 (Β’ 1382) πράξη αντι-

στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Δήμου Έδεσσας με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ.  85/2022, όπως τροποποιήθηκε και συμπλη-
ρώθηκε με τις υπ’ αρ. 58/5092/21-4-2023 (Β’ 4394) και 
212/14624/9-10-2024 (Β’ 6508) όμοιες.

9. Την υπ’ αρ. 32/633/5-2-2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Έδεσσας περί διορισμού υπαλλήλου σε κενή οργα-
νική θέση δημοσίου δικαίου του Δήμου μας, κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου Πολιτικών Μηχανικών, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 786. 

10. Την υπ’ αρ. 33/259/5-2-2025 απόφαση του Δη-
μάρχου Έδεσσας περί διορισμού υπαλλήλου σε κενή 
οργανική θέση δημοσίου δικαίου του Δήμου μας, κα-
τηγορίας ΠΕ, κλάδου Γεωπόνων, περίληψη της οποίας 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 647. 

11. Την υπ’ αρ. 34/602/5-2-2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Έδεσσας περί διορισμού υπαλλήλου σε κενή οργα-
νική θέση δημοσίου δικαίου του Δήμου μας, κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου Μηχανολόγων Μηχανικών, περίληψη της 
οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 596.

12. Την υπ’ αρ. 35/293/5-2-2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Έδεσσας περί διορισμού υπαλλήλου σε κενή οργα-
νική θέση δημοσίου δικαίου του Δήμου μας, κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, περί-
ληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 596.

13. Την υπ’ αρ. 55/839/5-3-2025 απόφαση του Δημάρ-
χου Έδεσσας περί διορισμού υπαλλήλου σε συνιστώμενη 
προσωποπαγή θέση μονίμου υπαλλήλου του Δήμου μας, 
κατηγορίας ΥΕ, κλάδου Οικογενειακών Βοηθών, περίλη-
ψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 909.

14. Τις υπ’  αρ.  4469/24-3-2025, 4095/17-3-2025, 
4096/17-3-2025, 4097/17-3-2025 και 4470/24-3-2025 
εκθέσεις ανάληψης καθηκόντων. 

έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αίγινας (Β’ 518/2014) και τις τροποποιήσεις του, με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, όπως τροποποιήθηκε από 
την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48), ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 35 ΤΟΥ Ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - HARDWARE)
1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Αίγινας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αίγινα, 23 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24123Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

15. Το γεγονός ότι οι θέσεις αυτές δεν αντιστοιχίσθηκαν με τις υπ’ αρ. 11/788/23-1-2023 και 212/14624/9-10-2024 

πράξεις αντιστοίχισης του Δημάρχου Έδεσσας, καθώς παρέμειναν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό και 

κατά συνέπεια θα πρέπει να τροποποιηθούν ως προς τους συγκεκριμένους κλάδους και ειδικότητες.

16. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-

γισμού του Δήμου Έδεσσας, τόσο για τρέχον οικονομικό έτος, όσο και για τα επόμενα, αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, του μόνιμου προσωπικού, που προσλήφθηκε στον Δήμο μας, κατόπιν της υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 προ-

κήρυξης του ΑΣΕΠ, από επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού (Β’ Στάδιο) και της υπό στοιχεία 4Κ/2020 

προκήρυξης του ΑΣΕΠ ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ Μηχανικών

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1 ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 1

ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων 

Μηχανικών
1

ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων

Μηχανικών
1

ΠΕ Γεωπόνων 1 ΠΕ Γεωτεχνικών ΠΕ Γεωπόνων 1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Έδεσσα, 15 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΕΠΚΕΝΤΖΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 251/2025 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Ηρωικής Νήσου Κάσου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρωικής Νήσου Κάσου (Β’ 120/2012), όπως τροποποιήθηκε 

(Β’ 4529/2020).

2. Την υπ’ αρ. 1329/17-04-2025 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143).

3. Τις υπ’ αρ. 178/2023 και 421/2023 πράξεις αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-

νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρωικής Νήσου Κάσου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες (Β’ 1745/2023 και Β’ 4019/2023).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24124 Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

4. Το γεγονός ότι οι παρακάτω οργανικές θέσεις του Δήμου Ηρωικής Νήσου Κάσου, οι οποίες είχαν δεσμευτεί προς 

πλήρωση με διορισμό/πρόσληψη, δεν αντιστοιχίστηκαν με τις παραπάνω υπ’ αρ. 178/2023 και 421/2023 πράξεις 

αντιστοίχισης της Δημάρχου Ηρωικής Νήσου Κάσου, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρωικής Νήσου Κάσου, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 

π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ηρωική Νήσος Κάσος, 17 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ

Ι

Αριθμ. πράξης 95/2025 (4)

Τρίτη (3η) πράξη αντιστοίχισης δεσμευμένων θέ-

σεων του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τους 

οριζόμενους νέους κλάδους και ειδικότητες στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232). 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πρόγραμμα Kαλλικράτης» (Β’ 87). 

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-

μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169). 

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-

ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232). 

4. Την υπ’ αρ. 35579/7559/01-10-2012 απόφαση της 

Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί-

ου «Έγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

Δήμου Σύρου-Ερμούπολης» (Β’ 2800) όπως τροποποι-

ήθηκε με την υπ’ αρ. 20905/06-07-2017 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

«Έγκριση Τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας Δήμου Σύρου-Ερμούπολης» (Β’ 1373) και την 

υπ’ αρ. 10740/22-02-2019 απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Έγκριση Τροπο-

ποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου 

Σύρου - Ερμούπολης» (Β’ 726 - διόρθωση σφάλματος 

Β’ 1069).

5. Την υπ’ αρ. 46/06-03-2023 (Β’ 2262) διαπιστωτική 

πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης με τους νέους 

κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

6. Την υπ’ αρ. 133/12-05-2023 (Β’ 3645) διαπιστωτική 

πράξη αντιστοίχισης δεσμευμένων θέσεων του Δήμου 

Σύρου - Ερμούπολης με τους οριζόμενους νέους κλά-

δους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

7. Την υπ’ αρ. 172/19-06-2023 (Β’ 4363) διαπιστωτική 

πράξη αντιστοίχισης δεσμευμένων θέσεων του Δήμου 

Σύρου-Ερμούπολης με τους οριζόμενους νέους κλάδους 

και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

8. Την υπ’ αρ. 22/21-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΦΡΩΗΟ-ΖΒΓ) σε 

ορθή επανάληψη απόφαση του Δημάρχου Σύρου - Ερ-

μούπολης και την υπ’ αρ. 4213/13-02-2025 (Γ’ 673) όμοια 

απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με 

την οποία διορίστηκε αναδρομικά από 09-12-2024 η 

Σταυρίδη Ηώ του Ιωάννη σε κενή οργανική θέση δη-

μοσίου δικαίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού με εισαγωγικό 

βαθμό Δ’. 

9. Την υπ’ αρ. 8733/23-04-2025 του Π.Ο.Υ. του Δήμου 

Σύρου - Ερμούπολης για τη μη πρόκληση δαπάνης σύμ-

φωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

10. Το γεγονός ότι η ανωτέρω θέση ήταν δεσμευμέ-

νη λόγω του ότι είχε συμπεριληφθεί στην προκήρυξη 

3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ και ως εκ τούτου δεν μπορούσε να 

αντιστοιχιστεί με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022, διαπιστώνουμε: 

Την αντιστοίχιση της κάτωθι δεσμευμένης θέσης προ-

σωπικού δημοσίου δικαίου, που περιλαμβάνεται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου 

Σύρου - Ερμούπολης, με τους οριζόμενους στο Παράρ-

τημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και νέα ειδικότητα, 

ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24125Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 1 ΣΥΝΟΛΟ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ερμούπολη, 23 Απριλίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1993 (5)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης και υπερωριακής απασχόλησης Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης. 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 226).

2. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011.

3. Το άρθρο 15 του ν. 4147/2013.

4. Το άρθρο 15 του ν. 2592/98 και το άρθρο 12 παρ. 10 του ν. 2503/1997.

5. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007.

6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 

των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/ 2015 (Α’ 176)». 
7. Την υπ’ αρ. 7580/215216/2017 (Β’ 4538) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας περί καθορισμού 24ωρης εργασίας των Διευθύνσεων Τεχνικών Υπηρεσιών, Καθαριότητας και 

Ανακύκλωσης και απασχόλησης αργιών, Κυριακών και εξαιρέσιμων της Διεύθυνσης Προσόδων.

8. Την υπ’ αρ. 53098/10796/2011 απόφαση της Γ. Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας «Έγκριση ΟΕ.Υ. Δήμου Χαλκιδέων Ν. Ευβοίας» (Β’ 2324). 

9. Tο γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

10. Την υπ’ αρ. 21110/07.05.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

11. Τα υπ’ αρ. 14742/27.03.2025 και 19873/30.04.2025 έγγραφα της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης 
12. Το γεγονός ότι υπάρχουν ανάγκες για την απασχόληση προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου προκειμέ-

νου να διασφαλιστεί η καθαριότητα και ο ηλεκτροφωτισμός της πόλης και γενικά για τη διασφάλιση της δημόσιας 

υγείας και του δημόσιου συμφέροντος.

13. Την υπ’ αρ. 86/2024 απόφαση του Δημάρχου περί εξουσιοδότησης υπογραφής στον Γενικό Γραμματέα, απο-

φασίζουμε: 

Καθιερώνουμε απογευματινή υπερωριακή εργασία και εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων πέραν της υποχρεωτι-

κής, για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Χαλκιδέων, με την προβλε-

πόμενη από τον νόμο αποζημίωση για την αντιμετώπιση των αναγκών, μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, ως εξής: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Μόνιμο προσωπικό 

Προτεινόμενοι Υπάλληλοι 

κατά κλάδο/ειδικότητα

Αριθμός 

υπαλλήλων

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

(ώρες ετησίως)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΙΝΟ)

(ώρες ετησίως)

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 180 144

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 - 144



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24126 Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

Προτεινόμενοι Υπάλληλοι 

κατά κλάδο/ειδικότητα

Αριθμός 

υπαλλήλων

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

(ώρες ετησίως)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΙΝΟ)

(ώρες ετησίως)

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 12 - 1730

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 5 - 720

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 15 - 2160

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 19 - 2740

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/

ΣΥΝΟΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ
22 - 3168

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/

ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
2 - 288

Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

Προτεινόμενοι Υπάλληλοι κατά κλάδο/ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

(ώρες ετησίως)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΙΝΟ)

(ώρες ετησίως)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 - 432

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ
1 - 144

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 12 - 864

Προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου

Προτεινόμενοι Υπάλληλοι κατά κλάδο/ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΜΕΧΡΙ 22η ΩΡΑ

(ώρες ετησίως)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΙΝΟ)

(ώρες ετησίως)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8 - 1152

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 35 - 5040

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/

ΣΥΝΟΔΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ
7 - 1008

Από την απόφαση αυτή θα προκύψει δαπάνη, για την οποία υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση για το έτος 2025, 
στους Κ.Α. 20-6011.0001, 20-6012.0001, 20-6021.0001 και 20-6041.0003 του προϋπολογισμού του Δήμου Χαλκιδέων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 
(A’ 176).

Χαλκίδα, 8 Μαΐου 2025

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Γενικός Γραμματέας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ

Ι

Αριθμ. πράξης 4/21.3.2025 (6)

Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου για το πρώτο εξάμηνο 
του έτους 2025 στον Τοπικό Οργανισμό Εγγείων 
Βελτιώσεων Επιταλίου. 

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ  

ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

α) Το άρθρο  7 του κεφαλαίου Β’  του ν.  4354/2015 

(Α’ 176) σύμφωνα με το οποίο στο πεδίο εφαρμογής 

που υπάγονται οι υπάλληλοι των Γενικών και Τοπικών 

Εγγείων Βελτιώσεων.

β) Την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/05-01-2016 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β ‘ 

του ν. 4354/2015 (Α’ 176) ”Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του δημοσίου των Οργανισμών Τοπικής Αυ-

τοδιοίκησης (ΟΤΑ) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των 

Νομικών προσώπων Δημοσίου (ΝΠΔΔ) και ιδιωτικού 

δικαίου (ΝΠΙΔ), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ.Α’ του 

ν. 3429/2005(Α’ 134)“ και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(ΑΔΑ: ΨΑΕΦΗ-Π07).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24127Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

γ) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

δ) Την εισήγηση του Προέδρου του Οργανισμού 

«Πραγματοποίηση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου για το έτος 2025 στον ΤΟΕΒ Επιταλίου» 

και ιδίως το γεγονός ότι οι αυξημένες υπηρεσιακές ανά-

γκες του Οργανισμού, πέρα από την περίοδο λειτουργι-

κής αιχμής των έργων κατά την αρδευτική περίοδο κατά 

την οποία τα έργα λειτουργούν σε 24ωρη βάση (άρθρο 4 

του κανονισμού αρδεύσεως) υπάρχουν καθ’ όλο το έτος 

εξαιτίας των κενών οργανικών.

ε) Το γεγονός ότι η απόφαση αυτή δεν συνεπάγεται 

επιβάρυνση του κρατικού προϋπολογισμού καθώς οι πό-

ροι των Ο.Ε.Β. προέρχονται από ανταποδοτικές εισφορές 

των ωφελούμενων (άρθρο 15 του ν.δ. 3881/1958 «Περί 

Έργων Εγγείων Βελτιώσεων»).

στ) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει 

ομόφωνα:

Α) Την πραγματοποίηση υπερωριακής καθ’ υπέρβαση 

του υποχρεωτικού ωραρίου απασχόλησης, εντός του 

2025, σύμφωνα με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Για το A’ εξάμηνο του 2025 απογευματινή υπερωριακή 
εργασία πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργασίας 
για επτά (7) εποχιακούς υπαλλήλους για είκοσι (20) ώρες 
τον μήνα. Επομένως εκατόν είκοσι (120) ώρες για κάθε 
εποχιακό υπάλληλο.

Επίσης για επτά εποχιακούς υπαλλήλους δεκαέξι (16) 
ώρες υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες τον μήνα. Επομένως, με ενενήντα έξι (96) 
ώρες για κάθε εποχιακό υπάλληλο.

Αφορά συνολικά επτά (7) εποχικούς υπαλλήλους και 
(1.512) χίλιες πεντακόσιες δώδεκα ώρες κατά το ανώτατο 
όριο για το Α’ εξάμηνο του 2025.

Β) Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα πραγματο-
ποίησης υπερωριακής απασχόλησης καθίσταται ο Πρό-
εδρος του Οργανισμού Μπουλαλάς Χρήστος και αρμό-
διο για την παρακολούθηση της υλοποίησης εντός των 
ορίων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2025, 
καθίσταται το οικονομικό τμήμα του Οργανισμού.

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Ο Πρόεδρος 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΛΑΛΑΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(7)

Στην υπό στοιχεία Δ.Α.Α.Δ. 5139/28-01-2025 του Διοικητή της 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας Πειραιώς και Αιγαίου 

που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 476) διορθώνονται:

στη σελίδα 3964 στο σημείο: πίνακας Β.1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΕ-

ΡΕΤΑΙ ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΩΣ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΟΥΣ ΘΕΣΗΣ στο στοιχείο 1 του πίνακα, ως προς το 

ονοματεπώνυμο και το πατρώνυμο,

από τα εσφαλμένα: «ΒΑΕΣ ΚΑΡΟΛΙΝΑ» και «ΖΟΖΕΦ»,

1 ΒΑΕΣ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΖΟΖΕΦ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Κ.Θ. -Γ.Ν. -Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ

στα ορθά «VAES CAROLINA HUBERTINA» «JOSEF»

1
VAES CAROLINA 

HUBERTINA
JOSEF ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Κ.Θ. -Γ.Ν. -Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ

στη σελίδα 3965 στο στοιχείο 2 του ίδιου πίνακα, ως προς το ονοματεπώνυμο

από το εσφαλμένο: «ΧΟΝΚΕ ΣΟΥΖΑΝΑ»

2 ΧΟΝΚΕ ΣΟΥΖΑΝΑ HANS- JOACHIM
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΟ-

ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΕΡΓΟ-

ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
Κ.Θ. -Γ.Ν. -Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ

στο ορθό «HOHNKE SUZANNE»

2 HOHNKE SUZANNE HANS - JOACHIM
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
Κ.Θ. -Γ.Ν. -Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ

στη σελίδα 3965 στο σημείο: πίνακας Β.2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΕ-

ΡΕΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΟΥΣ ΘΕΣΗΣ στο στοιχείο 15 του πίνακα, 

ως προς το πατρώνυμο,



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24128 Τεύχος B’ 2365/14.05.2025

από το εσφαλμένο: «ΡΟΛΦ»

15 GARGALIS JENNY ΡΟΛΦ
YE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΘΑΛΑΜΟΥ
Κ.Θ. -Γ.Ν. -Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ

στο ορθό «ROLF»

15 GARGALIS JENNY ROLF

YE ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ ΘΑΛΑ-

ΜΟΥ
Κ.Θ. -Γ.Ν. -Κ.Υ. ΛΕΡΟΥ

(Από τη 2η Υγειονομική Περιφέρεια Πειραιώς και Αιγαίου)

Ι

(8)

Στην υπό στοιχεία Δ.Α.Α.Δ. 5132/28-01-2025 του Διοικητή της 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου που δημοσιεύθηκε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 525) διορθώνονται:

στη σελίδα 4411 στο σημείο: πίνακας Α.2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΕΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΜΕ ΤΑΥΤΟ-
ΧΡΟΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΟΥ ΚΑΤΕΧΕΙ στο στοιχείο 1 του πίνακα, ως προς το πατρώνυμο,

από το εσφαλμένο: «ΑΝΤΩΝΙΟΣ»,

1 ΒΑΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

στο ορθό «ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ»

1 ΒΑΡΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

στη σελίδα 4412 στο στοιχείο 19 του πίνακα, ως προς το επώνυμο,
από το εσφαλμένο: «ΤΣΕΜΕΤΖΗ»

19 ΤΣΕΜΕΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

στο ορθό «ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ»

19 ΤΣΕΜΕΝΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»

(Από τη 2η Υγειονομική Περιφέρεια Πειραιώς και Αιγαίου)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02023651405250008*


